проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

 «О представлении кандидатур председателей государственных
экзаменационных комиссий по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2024 год»

г. Саратов                                                                               26 января 2024 года

Заслушав и обсудив сообщение начальника учебно-методического
управления Лисицкой Н.М. о представлении кандидатур председателей
государственных экзаменационных комиссий по образовательным
программам среднего профессионального образования на 2024 год, Ученый
совет

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Представить кандидатуры председателей государственных
экзаменационных комиссий на 2024 год для утверждения в Министерстве
науки и высшего образования Российской Федерации, согласно
приложению 1.

Председатель Ученого совета                                                        С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета                                                А.В. Потапова